
PORTARIA Nº 452-B, DE 13 DE JANEIRO DE 2.020 

 
 

 

 
Prorroga o prazo de inscrição para o 

Processo Seletivo Simplificado nº 001/2020. 
  

 
 

 
 

 
     O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RECREIO, ESTADO DE 

MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais e considerando da 
maior demanda de inscrições ao Processo Seletivo Simplificado nº 

001/2020, 
 

 

     R E S O L V E: 
 

 
     Art.1º Prorrogar até 17 de janeiro de 2.020 o prazo de inscrição 

para o Processo Seletivo Simplificado nº 001/2020. 
 

 
     Art. 2º Determinar que esta portaria entre em vigor na data de 

sua publicação. 
 

 
 Prefeitura Municipal de Recreio, MG, 13 de janeiro de 2.020. 82º da 

Emancipação Político Administrativa.  
 

 

 
 

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS 
Prefeito Municipal 

 
 

 
 

 
 

 
 
 


